Modelo Potencia Lúmenes Eficiencia Voltaje Protección Ángulo Medidas
CESJ040 40W 4,800 lm
120lm/W AC100-277V IP68
60º
120º
200x200x153mm
CESJ080 80W 9,600 lm
300x300x175mm
CESJ100 100W 12,000 lm
CESJ120 120W 14,400 lm
400x400x185mmCESJ150 150W 18,000 lm
CESJ185 185W 22,200 lm
REFLECTOR
    LED
   SERIE ATEX
10 - Reflector ATEX
60º 120º